

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues -ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
22/07/2008	237	Copos de água ABNT transparente cx	2	R\$ 55,000	R\$ 110,00
22/07/2008	237	Copos descartáveis p/ café 5000und	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos 2

Razão Social: [Álvaro Shioji Matsuda - ME](#)

CNPJ [06.186.222/0001-27](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/07/2008	254	FonteAT/ATX 400 A 500W	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00

Produtos 1

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
26/07/2008	33821	papel higienico personal 64x30 um	1	R\$ 54,630	R\$ 54,63
26/07/2008	33821	Saco de lixo de 20 litros preto	1	R\$ 18,980	R\$ 18,98
26/07/2008	33821	Saco de lixo leitoso 40x50 1x100und	1	R\$ 9,020	R\$ 9,02
26/07/2008	33821	Toalha 2 dobras branca 22x23 1x2400	2	R\$ 50,820	R\$ 101,64

Produtos 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/07/2008	1723	Caneta Uni lacknok 1.0 azul	2	R\$ 3,000	R\$ 6,00
14/07/2008	1723	caneta uni lacknok 1.0 preta	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
14/07/2008	1723	Fita de escrever PVF -tex print	1	R\$ 2,420	R\$ 2,42
14/07/2008	1723	Papel sulfite A4 90gr	5	R\$ 16,000	R\$ 80,00

Produtos 4

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
25/07/2008	2845	Extensão cromada media	1	R\$ 12,600	R\$ 12,60
25/07/2008	2845	Fita veda rosca	1	R\$ 0,970	R\$ 0,97
25/07/2008	2845	Torneira Kelly Longa	1	R\$ 24,160	R\$ 24,16
25/07/2008	2845	Torneira pausi p/ pia	1	R\$ 38,420	R\$ 38,42
25/07/2008	2845	Valvula Am. p/pia	1	R\$ 16,470	R\$ 16,47

Produtos 5

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
24/07/2008	2862	Açucar refinado de 1kg	20	R\$ 1,300	R\$ 26,00
24/07/2008	2863	Alcool em gel 500ml	1	R\$ 7,000	R\$ 7,00
24/07/2008	2862	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,150	R\$ 51,50
24/07/2008	2862	Chá mate leaõ 200gr	10	R\$ 2,150	R\$ 21,50
24/07/2008	2863	Desinfetante Pinho sol 500ml	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
24/07/2008	2863	Esponja de louça	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
24/07/2008	2863	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
24/07/2008	2863	gleid aerosol	2	R\$ 6,600	R\$ 13,20
24/07/2008	2863	Guardanapo de papel	5	R\$ 0,750	R\$ 3,75
24/07/2008	2863	Luva	1	R\$ 3,050	R\$ 3,05
24/07/2008	2863	pano perfex	6	R\$ 4,500	R\$ 27,00
24/07/2008	2863	Pano de chaõ	2	R\$ 3,800	R\$ 7,60
24/07/2008	2863	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,800	R\$ 5,80

Produtos 13

Razão Social: [Geraldo Pelegrine Embalagens - ME](#)

CNPJ [05.684.255/0001-34](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/07/2008	7208	Açucar refinado granulado sachê	5	R\$ 12,960	R\$ 64,80
28/07/2008	7208	Alcool liquido 92°	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
28/07/2008	7208	Luvas	2	R\$ 3,800	R\$ 7,60
28/07/2008	7208	Mexedor (c/1500 unidades)	2	R\$ 4,200	R\$ 8,40
28/07/2008	7208	Pano de chão	2	R\$ 2,400	R\$ 4,80

Produtos 5

Razão Social: [Hélio A. de Freitas - ME](#)

CNPJ [07.722.807/0001-87](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/07/2008	4256	Bateria compativel p/ JVC BN-VF 823	1	R\$ 225,290	R\$ 225,29

Produtos 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Servicos Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/07/2008	71768	Anel retentor	1	R\$ 3,590	R\$ 3,59
11/07/2008	71768	Óleo MT 20W 50 SJ	4	R\$ 9,800	R\$ 39,20

Produtos 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/07/2008	30259	Cartucho HP 930 color original C6578D	2	R\$ 89,300	R\$ 178,60
07/07/2008	30259	Recarga BPS Grip 1.0 azul	1	R\$ 1,520	R\$ 1,52
07/07/2008	30259	Recarga BPS Grip 7.0 preta	2	R\$ 1,520	R\$ 3,04

Produtos 3

Razão Social: [Marcos antonio oliveira computadores -ME](#)

CNPJ [08.183.118/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
18/07/2008	6	Caixa som satélite as-868	1	R\$ 37,500	R\$ 37,50

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
24/07/2008	78537	Aromatizante New scent

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos 1